АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  МБОУ «СУСАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Выписка из

П Р И К А З А

             01.09.2014г.                                 п.Сусанино                              №   174

О НАЗНАЧЕНИИ ТЕХНИЧЕСКОГО КООРДИНАТОРА ПРОЦЕССА

ИНФОРМАТИЗАЦИИ

    В связи с началом нового 2014-2015 учебного года, работой школы в сети

Интернет, организацией работы ЛВС школы, а также согласно требованиям

Комитета образования ГМР

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить техническим координатором процесса информатизации в

2013-2014 учебном году Вахрина Ивана Александровича.

2. Определить обязанности технического координатора процесса

информатизации:

 2.1. Контролировать доступность использования сетевых возможностей

ЛВС сотрудниками школы;

 2.2. Производить  подключение к Интернет;

 2.3. Следить за техническим состоянием сетевого и прочего

компьютерного оснащения школы;

 2.4. Содействовать педагогическому коллективу при  проведении уроков и

внеклассных мероприятий с использованием ИКТ;

 2.5.  Своевременно и согласно требованиям вышестоящих надзорных

органов производить установку (переустановку) только лицензионного

программного обеспечения;

                     2.6. Вести учёт, хранение, установку СБППО;

             2.7. Оказывать консультативную, методическую и обучающую помощь

сотрудникам школы при использовании различных программных продуктов;

             2.8. Обеспечивать антивирусную защиту школьных компьютеров, а также

контент-фильтрацию запрашиваемой в Интернет информации;

…

…

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Е.Ю. Вахрина

С приказом ознакомлен:                                   Вахрин И.А.

дата ознакомления: